
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ -

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ 
МИНИСТЕРСТВА СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО ГОРОДУ КРАСНОУФИМСКУ И КРАСНОУФИМСКОМУ РАЙОНУ 

ПРИКАЗ 

23 марта 2018 года № 30 
г. Красноуфимск 

О внесении изменений в приказ № 111 от 30.12.2016г. 
«О Порядке подачи уведомления о получении подарка в связи с 

должностным положением или исполнением служебных (должностных) 
обязанностей, сдачи и опенки подарка, реализации (выкупа) и зачисления 

средств, вырученных от его реализации, лицах, ответственных за прием 
уведомлений, прием и хранение подарков в Управлении социальной 

политики по городу Красноуфимску и Красноуфимскому району» 

В связи с изменениями кадрового состава в Управлении социальной 
политики по городу Красноуфимску и Красноуфимскому району, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ № 111 от 30Л2.2016 г. «О Порядке подачи 
уведомления о получении подарка в связи с должностным положением или 
исполнением служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, 
реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации, лицах, 
ответственных за прием уведомлений, прием и хранение подарков в Управлении 
социальной политики по городу Красноуфимску и Красноуфимскому району» 
(далее - приказ № 111 от ЗОЛ2.2016г.). 

2. Пункт 4 приказа № 111 от 30.12.2016 г. читать в следующей редакции: 
«Ответственным за обеспечение включения в установленном порядке принятого к 
бухгалтерскому учету подарка, стоимость которого превышает три тысячи 
рублей, в реестр государственного имущества Свердловской области назначить 
специалиста 1 категории отдела семейной политики, профилактики социального 
сиротства и семейного неблагополучия, организации социального обслуживания, 
учета и отчетности Колпакову Т. А.» 

3. Пункт 5 приказа № 111 от 30.12.2016 г. читать в следующей редакции: 
«Ответственным за организацию оценки стоимости подарка для реализации 
(выкупа) и уведомление о результатах оценки назначить специалиста 1 категории 
отдела семейной политики, профилактики социального сиротства и семейного 
неблагополучия, организации социального обслуживания, учета и отчетности 
Колпакову Т. А.» 




